
F O R M U L Á Ř  K  Ž Á D O S T I 

IDENTIFIKACE ŽADATELE 

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele: 

IČO / Datum narození: 

Plátce DPH:  ANO  NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI 

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti: 
(Možno rozvést v samostatné příloze – formulář Podrobný popis) 

    Ú  řad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň 

o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu
Podpora pořádání sportovních akcí a soutěží (SP2) 



2/5 

Plánovaný termín realizace – doba, v níž má být dosaženo účelu: 

Plánované místo realizace: 

Přehled dosavadních aktivit – činnosti žadatele: 

FINANČNÍ ÚDAJE O ŽADATELI 

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

Celkové náklady 

Celkové výnosy 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 



3/5 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI 

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
202 4 

Předpoklad roku 
2025 

Požadavek    
2025 

SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 
MATERIÁL

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 

SLUŽBY 
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 
NÁJEMNÉ 
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY 
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET) 
DOPRAVA 

PRONÁJMY

TISKOVÉ SLUŽBY 

UBYTOVÁNÍ 

OSOBNÍ NÁKLADY 

MZDY 

OSTATNÍ OSOBNÍ NÁKLADY 

OSTATNÍ NEMATERIÁLNÍ NÁKLADY 

NÁKLADY CELKEM: 



4/5 

ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):  

Předpoklad 
2025 

Očekávaný zdroj v roce 2025 
(konkrétně) 

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

III. FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ (DARY, DOTACE …)

Kraj Stát 

Dotace – již schválené 

Dotace – podané 

Dotace – plánováno 
  podat 

IV. OSTATNÍ FINANČNÍ ZDROJE

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod. 

V. VLASTNÍ ZDROJE VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE 

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 

Souhrn finančního krytí činnosti 

Celkové náklady 2025: Celkové finanční zdroje 
2025: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK 

Kontrolní řádek: 
% podíl požadované dotace pro rok 2025 na celkových nákladech roku 2025 

II. DOTACE OD MO
PLZEŇ 1

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo MO1 

ČÁSTKA SE MUSÍ SHODOVAT S ČÁSTKOU 
UVEDENOU V APLIKACI EDOTACE 



5/5 

Počet členů/klientů 

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu: 
Počet dětí – mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků) 

0 – 5 let 6 – 12 let 13 – 18 let 19 – 26 let Jiné Z MO 1 Celkem 

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.) 

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu: 

vlastnictví

výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

pronájem (uveďte vlastníka)


	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:
	
	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:


	Subjekt: Roma Plzňatar, z.s.
	ICODatNar: 05566614
	VolbaPlatce: NE
	ProjektPopis: Spolek Roma Plzňatar je nezisková organizace, která se v současné době zaměřuje zejména na poskytování sportovních aktivit pro děti pro děti a mladé lidi ze sociálně znevýhodněného prostředí v Plzni. Hlavním cílem spolku je podporovat zdravý životní styl, sociální interakce a celkový rozvoje především prostřednictvím fotbalu.Cílem je nejen vytvořit kvalitní sportovní prostředí, ale také budovat komunitu, která podporuje zdravý životní styl a celkový rozvoj dětí a mladých lidí.Fotbalový turnaj pro naše malé a mladé sportovce. Dotace by byla použita na nájemné sportovních prostor pořízení pohárů a cen a občerstvení pro účastníky turnaje.
	ProjektTermin: červen 2025
	ProjektMisto: Plzeň - pravděpodobně TJ Lokomotiva
	ZadatelAktivity: Spolek Roma Plzňatar je nezisková organizace, která se v současné době zaměřuje zejména na poskytování sportovních aktivit pro děti pro děti a mladé lidi ze sociálně znevýhodněného prostředí v Plzni. Hlavním cílem spolku je podporovat zdravý životní styl, sociální interakce a celkový rozvoj především prostřednictvím fotbalu.Cílem je nejen vytvořit kvalitní sportovní prostředí, ale také budovat komunitu, která podporuje zdravý životní styl a celkový rozvoj dětí a mladých lidí.Sportovní kroužky pro mládež a děti - box, fotbal, turnaje - pořádání a účastHudební kroužek pro mládež a děti
	Naklady2021: 78000
	Naklady2022: 80000
	Vynosy2021: 43000
	Vynosy2022: 60000
	Vysledek2021: -35000
	Vysledek2022: -20000
	CenaVstupenka: 
	PocetVstupenek: 
	Vynosy2023_2: 
	CenaProdukt: 
	PocetProduktu: 
	Vynosy2023_3: 
	ZdrojReklama: 
	DotaceMesta: 15000
	Zdroje7: 
	ZdrojeText1: 
	Zdroje8: 
	ZdrojeText2: 
	Zdroje9: 
	ZdrojeCelkem: 205000
	CelkoveNaklady2023: 25000
	CelkoveZdroje2023: 205000
	Rozdil: 180000
	Podil: 0.6
	Dotace1: 
	Dotace2: 
	Dotace3: 
	Dotace4: 60000
	Dotace5: 
	Dotace6: 
	Dotace7: 80000
	Dotace8: 50000
	Dotace9: 
	Vynosy_2: 
	Vynosy_3: 
	Vynosy_1: 
	Vynosy2023_1: 
	Skupina_1: 
	Skupina_2: 10
	Skupina_3: 15
	Skupina_4: 10
	SkupinaCelkem: 70
	Skupina_5: 35
	Skupina_6: 35
	VztahObjekt: Off
	Vlastnik1: 
	Vlastnik2: 
	VztahMO: účastníci z MO1, tréninky na MO1, akce pravděpodobně na území MO Plzeň 1
	NakupySkutecnostCelkem: 20000
	NakupyPredpokladCelkem: 20000
	NakupyPozadavekCelkem: 12000
	NakupySkutecnost1: 
	NakupyPredpoklad1: 
	NakupyPozadavek1: 
	NakupySkutecnost2: 
	NakupyPredpoklad2: 
	NakupyPozadavek2: 
	Nakupy3: poháry a ceny
	NakupySkutecnost3: 15000
	NakupyPredpoklad3: 15000
	NakupyPozadavek3: 10000
	Nakupy4: občerstvení
	NakupySkutecnost4: 5000
	NakupyPredpoklad4: 5000
	NakupyPozadavek4: 2000
	Nakupy5: 
	NakupySkutecnost5: 
	NakupyPredpoklad5: 
	NakupyPozadavek5: 
	Nakupy6: 
	NakupySkutecnost6: 
	NakupyPredpoklad6: 
	NakupyPozadavek6: 
	Nakupy7: 
	NakupySkutecnost7: 
	NakupyPredpoklad7: 
	NakupyPozadavek7: 
	SluzbySkutecnostCelkem: 10000
	SluzbyPredpokladCelkem: 5000
	SluzbyPozadavekCelkem: 3000
	SluzbySkutecnost1: 
	SluzbyPredpoklad1: 
	SluzbyPozadavek1: 
	SluzbySkutecnost2: 
	SluzbyPredpoklad2: 
	SluzbyPozadavek2: 
	SluzbySkutecnost3: 
	SluzbyPredpoklad3: 
	SluzbyPozadavek3: 
	SluzbySkutecnost4: 
	SluzbyPredpoklad4: 
	SluzbyPozadavek4: 
	SluzbySkutecnost5: 
	SluzbyPredpoklad5: 
	SluzbyPozadavek5: 
	SluzbySkutecnost6: 
	SluzbyPredpoklad6: 
	SluzbyPozadavek6: 
	Sluzby7: pronájem sportoviště
	SluzbySkutecnost7: 10000
	SluzbyPredpoklad7: 5000
	SluzbyPozadavek7: 3000
	Sluzby8: 
	SluzbySkutecnost8: 
	SluzbyPredpoklad8: 
	SluzbyPozadavek8: 
	Sluzby9: 
	SluzbySkutecnost9: 
	SluzbyPredpoklad9: 
	SluzbyPozadavek9: 
	Sluzby10: 
	SluzbySkutecnost10: 
	SluzbyPredpoklad10: 
	SluzbyPozadavek10: 
	Sluzby11: 
	SluzbySkutecnost11: 
	SluzbyPredpoklad11: 
	SluzbyPozadavek11: 
	Sluzby12: 
	SluzbySkutecnost12: 
	SluzbyPredpoklad12: 
	SluzbyPozadavek12: 
	OsobniSkutecnostCelkem: 0
	OsobniPredpokladCelkem: 0
	OsobniPozadavekCelkem: 0
	OsobniSkutecnost1: 
	OsobniPredpoklad1: 
	OsobniPozadavek1: 
	OsobniSkutecnost2: 
	OsobniPredpoklad2: 
	OsobniPozadavek2: 
	Osobni3: 
	OsobniSkutecnost3: 
	OsobniPredpoklad3: 
	OsobniPozadavek3: 
	Osobni4: 
	OsobniSkutecnost4: 
	OsobniPredpoklad4: 
	OsobniPozadavek4: 
	OstatniSkutecnostCelkem: 0
	OstatniPredpokladCelkem: 0
	OstatniPozadavekCelkem: 0
	Ostatni1: 
	OstatniSkutecnost1: 
	OstatniPredpoklad1: 
	OstatniPozadavek1: 
	Ostatni2: 
	OstatniSkutecnost2: 
	OstatniPredpoklad2: 
	OstatniPozadavek2: 
	SkutecnostCelkem: 30000
	PredpokladCelkem: 25000
	PozadavekCelkem: 15000


